
UCHWAŁA NR IM/18/2010
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 29.12.2010
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łabiszyn na 2011 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591, z 2002 Nr 23, póz. 220, Nr
62, póz. 558, Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271 i Nr 214, póz. 1806, z 2003 r. Nr 80,
póz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203 i Nr 167,
poz.1759, z 2005 r. Nr 172, póz. 1441 i Nr 175, póz. 1457, z 2006 r. Nr 17, póz. 128, Nr
181, póz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48, póz. 327, Nr 138, póz. 974, Nr 173, póz. 1218, z
2008 r. Nr 180,póz. 1111 i Nr 223, póz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, póz. 420, Nr 157,
poz.1241 oraz z 2010r. Nr 28, póz. 142 i 146,Nr 40, póz. 230/ oraz art. 211, 212, 214,
215, 222, 235-237, 258, 264 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.Przepisy
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, póz. 1241, Nr 219,
poz.1706, z 2010 Nr 96, poz.620, Nr 108, poz.685, Nr 152, poz.1020 i Nr 161,
poz.1078) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237,
art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr
157, póz. 1240 , z 2010 Nr 28, poz.146, Nr 96, poz.620,Nr 123, póz. 835 i Nr 152,
poz.1020) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§1. Dochody budżetu gminy w wysokości : 29.023.050,27
w tym:

-bieżące 22.711.000,00
- majątkowe w kwocie 6.312.050,27

W dochodach budżetu wyodrębnia się :

a/dochody własne 7.472.221,00
b/subwencja ogólna 11.602.690,00
c/dotacje 9.948.139,27

zgodnie z załącznikiem nr 1.

§2. Wydatki budżetu gminy w wysokości: 30.465.050,27
w tym:

- wydatki bieżące 22.699.448,27
- wydatki majątkowe 7.765.602,00

W wydatkach bieżących wyodrębnia się :

a/ wynagrodzenia i pochodne 10.612.936,00
b/dotacje 988.899,00
c/ obsługę długu 150.000,00

zgodnie z załącznikiem nr 2.



§3.Deficyt budżetu w wysokości 1.442.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami
pochodzącymi z :

-zaciągniętych kredytów w kwocie 1.442.000,00

§4. Ustala się przychody budżetu gminy na rok 2011 w kwocie 2.460.000,00
oraz rozchody w kwocie 1.018.000,00
Powyższe określa załącznik nr 3.

§5. Ustala się wydatki związane z realizacją inwestycji ujęte w planie wydatków
w kwocie 7.765.602,00
zgodnie z załącznikiem nr 4.

§6. Plany przychodów i wydatków zakładów budżetowych :

przychody w kwocie 1.430.000,00
wydatki w kwocie 1.430.000,00

zgodnie z załącznikiem nr 5.

§7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z
załącznikiem nr 6 i 7.
w tym :

dochody 3.440.889,00
wydatki 3.440.889,00

§8. Ustala się wielkość dotacji udzielanych z budżetu gminy w kwocie 988.899,00
zgodnie z załącznikiem nr 8.

§9. Ustala się dochody gminy z tytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż
napojów alkoholowych w wysokości 100.000,00
oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym
Programie Przeciwdziałania Narkomanii w wysokości : 100.000,00
zgodnie z załącznikiem nr 9.

§10. Ustala się plan rachunku dochodów własnych w wysokości 50.000,00
zgodnie z załącznikiem nr 10.

§11. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:



-sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie
-sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie
-spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań kredytowych

500.000,00
1.442.000,00
1.018.000,00

§12. Upoważnia się Burmistrza Łabiszyna do :

1/ zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego
deficytu i spłatę przypadających na rok 2011 rat kredytów i pożyczek
do kwoty 2.460.000^00

21 spłat zobowiązań z tytułu kredytów na kwotę 1.018.000,00

3/ zaciągania kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu
w kwocie 500.000,00

4/ zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 2012 jest
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa
w 2012 roku.

5/ dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu o wynagrodzenia i
wydatki majątkowe.

§13. Ustala się:

1/ rezerwę ogólną w kwocie
21 rezerwę kryzysową w kwocie

290.000,00
90.000,00

§14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 r. i podlega publikacji
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego w
Bydgoszczy, w BIP Łabiszyn oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego
w Łabiszynie.


